



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Stateras ApS

Lautruphøj 7, 2750 Ballerup

CVR-nr. 39 12 17 86

Årsrapport

28. november 2017 - 31. oktober 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. november 2018.

Helene Hegelund Christiansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 28. november 2017 - 31. oktober 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Stateras ApS Lautruphøj 7 2750 Ballerup
	CVR-nr.: 39 12 17 86
	Stiftet: 28. november 2017
	Hjemsted: Ballerup
	Regnskabsår: 28. november - 31. oktober
Direktion	Helene Hegelund Christiansen, Direktør Morten Tobiassen, Direktør
Revision	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Helene Hegelund Holding IVS Tobiassen Konsulenterne ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er rådgivning af virksomheder samt ydelser forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.616.742 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 545.235 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	28/11 2017 - 31/10 2018 kr.
Bruttofortjeneste	2.616.742
1 Personaleomkostninger	-1.915.590
Driftsresultat	701.152
Andre finansielle indtægter	314
Øvrige finansielle omkostninger	-1.923
Resultat før skat	699.543
2 Skat af årets resultat	-154.308
Årets resultat	545.235
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	545.235
Disponeret i alt	545.235



Balance

Aktiver

<u>Note</u>	31/10 2018 kr.
Anlægsaktiver	
Deposita	30.300
Finansielle anlægsaktiver i alt	30.300
Anlægsaktiver i alt	30.300
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	474.053
Andre tilgodehavender	242
Periodeafgrænsningsposter	25.064
Tilgodehavender i alt	499.359
Likvide beholdninger	601.866
Omsætningsaktiver i alt	1.101.225
Aktiver i alt	1.131.525



Balance

<u>Note</u>	31/10 2018 kr.
Passiver	
Egenkapital	
3 Virksomhedskapital	50.000
4 Overført resultat	545.235
Egenkapital i alt	595.235
Gældsforpligtelser	
Selskabsskat	154.308
Anden gæld	381.982
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	536.290
Gældsforpligtelser i alt	536.290
Passiver i alt	1.131.525
5 Eventualposter	



Noter

	28/11 2017 - 31/10 2018 kr.
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	1.759.942
Pensioner	131.550
Andre omkostninger til social sikring	10.508
Personalemkostninger i øvrigt	13.590
	<u>1.915.590</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	154.308
	<u>154.308</u>
3. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 28. november 2017	50.000
	<u>50.000</u>
4. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	545.235
	<u>545.235</u>
5. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Huslejeforpligtelser:	
Selskabet har indgået huslejekontrakt som kan opsiges med 3 måneders varsel og udgør årligt t.kr. 86.	
Selskabet har indgået huslejekontrakt som kan opsiges med 3 måneders varsel og udgør årligt t.kr. 17.	


